
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5560

О результатах Всероссийского конкурса детского творчества ко Дню воспитателя и всех дошкольных 
работников "Благодарим любимых воспитателей!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
детского творчества ко Дню воспитателя и всех дошкольных работников "Благодарим любимых 
воспитателей!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Вахитов 
Альфир

Почуева 
Екатерина 
Викторовна

Мой любимый воспитатель 1 место РР - 0 
№104823

2 Кулешов 
Гриша

Кузнецова 
Наталья 
Владимировна

Мой любимый детский сад 1 место РР - 0 
№104855

3 Ниёзова 
София

Шутова Жанна 
Леонидовна Я Вас благодарю! 1 место РР - 0 

№105074

4 Группа 
Почемучки

Болдышева 
Татьяна 
Викторовна

Исполнение песни Ах, как хорошо в 
садике живётся 1 место РР - 0 

№105096

5 группа 
"Барбарики"

Людмила 
Александровна 
Никонова

"Благодарим за тепло" 1 место РР - 0 
№105195

6 Носов 
Михаил

Цыганкова 
Галина 
Марсовна

" Подарок воспитателям" 1 место РР - 0 
№105231



7 Венедиктов 
Максим

Цыганкова 
Галина 
Марсовна

"С праздником" 1 место РР - 0 
№105237

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


